
| 
↔

إم جي إكسملاحة جلف إكسبريس
 خدمة ملاحة الأسبوعية الأفضل في فئتها لربط الصين        الإمارات ووجهات الخليج

الجدول المبدئي – دوران الموانئ

بيتر فيرهيجن
هاتف: +974 44947240 
جوال: +974 33424210

pverheijen@milaha.com

نعمة رحال
هاتف: +974 44947229
جوال: +974 55365092

nrahal@milaha.com

رامي رؤوف سليب
هاتف: +971 44078423

جوال: +971 561376090
rsaleeb@milaha.com

جهات الاتصال

دبيالدوحةالدوحة
رولاند كاويلارانج

هاتف: +971 44078402
جوال: +971 504023264

rkawilarang@milaha.com

دبي

أديتي ماراثي
هاتف: +971 44078431

جوال: +971 561761563
amarathe@milaha.com

دبي
مصطفى محمد نصر سرحان
جوال: +971 558477165

msarhan@milaha.com

دبي
شورلين ماي باروكو

جوال: +971 502914946
sparroco@milaha.com

دبي
فيكي شو

جوال: +86 18120764820
nvocc01@unilogistics.com.cn

الصين
بيكي ليانج

جوال: +18923866249-86
asmng@unilogistics.com.cn

الصين

يوجيش كوندا
جوال: +971 585390610

ykonda@milaha.com

دبي

الميناء

الميناء

النقل العابر عبر جبل علي

ابر
لع

ل ا
نق

ال
ي

عل
ل 

جب
بر 

ع

زمن العبور – الاتجاه الغربينهاية النافذةبداية النافذةالمحطة

الاتجاه الغربي
الاتجاه الشرقي

زمن العبور – الاتجاه الشرقي

الصين

شيكو

نينغبو

شنغهاي
أم قصر

الشويخ

الدمام

حمد

صحار

جبل علي

الكويت

قطر

المملكة العربية السعودية

الإمارات العربية
المتحدة

مميزات الخدمة

ملف الخدمة

• خدمة حصرية  أسبوعية مباشرة تربط الصين
بالإمارات

• خدمة شحن سريعة مع أوقات عبور مفضلة
من/إلى الصين

• خدمة  لموانئ الخليج عبر جبل علي ضمن
شبكة الخدمات التي تقدمها ملاحة

• خدمة أسبوعية

• دورة الخدمة: 35 يومًا

• عدد السفن: 5 2700 - 3000 حاوية نمطية

شنغهاي
نينغبو
شيكو

جبل علي

جبل علي
أبو ظبي

حمد
صحار

الشويخ
أم قصر
الدمام
البحرين

نينغبو
1317

١٦
١٤

شيكوشنغهاي

نينغبو
14
15
16
17
22
19
23
17

15
16
17
18
23
20
24
18

18
19
20
21
26
23
27
21

١٨
١٧
١٥

19
18
16

23
22
20

20
19
17

19
18
16

19
18
16

18
17

1

شيكوشنغهاي

صحارجبل علي حمدالشويخالبحرينالدمامأم قصرأبوظبي الميناء
نينغبو
شيكو

جبل علي

دبليو جي كيو 5 إن بي سي تي
إن بي سي تي

إم سي تي
دي بي دبليو تي 1 / تي 2

الإثنين    03:00
الثلاثاء    06:00
الخميس 23:00
الخميس 23:00

الإثنين  15:00
الثلاثاء  18:00
الجمعة 11:00
السبت  21:00

أخر تحديث للخدمات، فبراير - 2025


