







مميزات الخدمة

- خدمة حصرية أسوعية مباشرة تربط الصين
- خدمة شحن سريعة مع أوقات عبور مفضلة من/إلى الصين
- خدمة لموانئ الخليج عبر جبل على ضمن شكة الخدمات التي تقدمها ملاحة

ملف الخدمة

- خدمة أسوعية
- دورة الخدمة: 35 يومًا

النقل العابر عبر جبل على

الدمام

20

19

17

أم قصر

23

22

20

• عدد السفن: 5 2700 - 3000 حاوية نمطية

البحرين

19

18

16

الجدول المبدئى - دوران الموانئ

نهاية النافذة	بداية النافذة	المحطة	الميناء
الإثنين 15:00 الثلاثاء 18:00 الجمعة 11:00 السبت 21:00	الإثنين 03:00 الثلاثاء 06:00 الخميس 23:00 الخميس 23:00	دبليو جي کيو 5 إن بي سي تي إن بي سي تي إم سي تي دي بي دبليو تي 1 / تي 2	شنغهاي نينغبو شيكو جبل علي
_ u			

	اللال
المیناء	15:00
نینغبو	18:00
شیکو	11:00
جبل علہ	21:00

زمن العبور - الاتجاه الغربي							
جبل علي 17 ١٦ ١٤	شيكو 3	نینغبو 1	شنغهاي	الميناء نينغبو شيكو جبل علي			
2. A H. alawill and a little of							

زمن العبور - الاتجاه الشرقي							
	شيكو	نينغبو	شنغهاي	الميناء			
	18	15	14	جبل علي			
	19	16	15	أبو ظبى			
	20	17	16	בסב			
	21	18	17	صحار			
	26	23	22	الشويخ			
	23	20	19	أم قصر			
	27	24	23	الدمام			
	21	18	17	البحرين			

حمات الاتصال

الدوحة

ييتر فيرهيجن هاتف: +94947240 974 حوال: +33424210 974 pverheijen@milaha.com

أديتي ماراثي هاتف: +971 44078431 جوال: +561761563 amarathe@milaha.com

أخر تحديث للخدمات، فبرابر - 2025

الدوحة

نعمة رحال هاتف: +44947229 974 جوال: +974 55365092 nrahal@milaha.com

مصطفى محمد نصر سرحان حوال: +971 558477165 msarhan@milaha.com

رامى رؤوف سليب هاتف: +44078423 971 جوال: +971 561376090 rsaleeb@milaha.com

شورلين ماي باروكو حوال: +971 502914946 sparroco@milaha.com

أبوظبى

ĺΛ

١V

ΙO

صحار

19

18

16

رولاند كاويلارانج هَاتف: +179 44078402 حوال: +179 504023264 rkawilarang@milaha.com

الصين

فیکی شو حوال: +8120764820 عوال: +61 nvocc01@unilogistics.com.cn

يوجيش كوندا جُوال: +971 585390610 vkonda@milaha.com

الشويخ

19

18

18

17

الصين

ييكي ليانج جوال: +18923866249 جوال: +18923866249 asmng@unilogistics.com.cn

www.milaha.com